
 
Македонско Здружение за Геријатриска Медицина 

Macedonian Association for Geriatric Medicine 

 

стручен состанок на тема: 

 

 
УРИНАРНА ИНКОНТИНЕНЦИЈА КАКО ГЕРИЈАТРИСКИ СИНДРОМ –  

ПРЕДИЗВИК ЗА ДИЈАГНОЗА И ТРЕТМАН 

 

во организација на Македонското здружение за геријатриска медицина (МЗГМ) 

во соработка со FARMANOVA 

08.06.2022 год. во 14 часот 

 

 

ПРОГРАМА 

 

14-14.05 Отворање на настанот – д-р Билјана Петреска-Зовиќ, претседател на 

Македонското здружение за геријатриска медицина (МЗГМ) 

 

14.05-14.20  Причини и состојби кои водат до уринарна инконтиненција кај 

геријатриските пациенти (општ дел) 
Д-р Билјана Петреска-Зовиќ, спец.интернист 

ЈЗУ Специјализирана болница за геријатриска и палијативна медицина 13 Ноември – 

Скопје 

 

14.20-14.40 Уринарна инконтиненција кај жени – дијагноза и третман 

Доц. д-р Сашо Стојчевски,  

ЈЗУ УК за гинекологија и акушерство, Медицински факултет Скопје  

 

14.40-15.00 Уринарна инконтиненција кај мажи  

Д-р Маја Софрониевска, спец.уролог 

ЈЗУ УК за хируршки болести Св.Наум Охридски 

 

15.00-15.15 Комерцијална презентација  - Farmanova 

 

 

Стручниот состанок е акредитиран од Лекарската Комора на Македонија (ЛКМ) 

и Македонското лекарско друштво (МЛД) 

 

 

 


